А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 марта 2023 г. № 19

О внесении изменений в постановление администрации

Верхнепогроменского сельского поселения от 18.12.2020 г. № 143 «Об

утверждении Положения о межведомственной комиссии по переустройству и

(или) перепланировке, перевода жилых помещений в нежилые помещения и

нежилые помещения в жилые помещения и согласованию реконструкции

нежилых помещений и находящихся в жилых и нежилых зданиях, строениях,

сооружениях, оценке соответствия помещений жилищного фонда

Верхнепогроменского сельского поселения установленным требованиям

признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания

граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащему сносу на

территории  Верхнепогроменского сельского поселения

В связи с кадровыми изменениями в администрации

Верхнепогроменского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести изменения в положение о межведомственной комиссии по

переустройству и (или) перепланировке, перевода жилых помещений в

нежилые помещения и нежилые помещения в жилые помещения и

согласованию реконструкции нежилых помещений и находящихся в жилых и

нежилых зданиях, строениях, сооружениях, оценке соответствия помещений

жилищного фонда Верхнепогроменского сельского поселения

установленным требованиям признанию помещений пригодными

(непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов

аварийными и подлежащему сносу на территории  Верхнепогроменского

сельского поселения, и изложить состав комиссии в новой редакции

(Приложение № 1).

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                  К.К. Башулов

Приложение № 1

к постановлению

администрации

Верхнепогроменского

сельского поселения

от 15.03.2023 № 19

СОСТАВ

 межведомственной комиссии по переустройству и (или)

перепланировке, реконструкции жилых помещений в жилых

помещениях, перевода жилых помещений в нежилые помещения и

нежилые помещения в жилые помещения и согласованию

реконструкции нежилых помещений и находящихся в жилых и

нежилых зданиях, строениях, сооружениях, оценке соответствия

помещений жилищного фонда Верхнепогроменского сельского

поселения установленным требованиям признанию помещений

пригодными (непригодными) для проживания граждан и

многоквартирных домов аварийными и подлежащему сносу на

территории  Верхнепогроменского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района

Королева А.М. - главный специалист администрации

Верхнепогроменского сельского поселения -

председатель комиссии;

Кирилова А.Е. -

специалист 1 категории администрации

Верхнепогроменского сельского поселения –

секретарь комиссии;

Захарова Ю.С. - ведущий специалист администрации

Верхнепогроменского сельского поселения –

член комиссии;

Махаева Е.Ю. -

председатель комитета архитектуры и

градостроительства администрации

Среднеахтубинского муниципального

района– член комиссии (по согласованию)

Борзенко Е.В.  директор МУП «ЖКХ Среднеахтубинского

района» – член комиссии (по согласованию)

Маслов А.М. - заместитель председателя комитета по

строительству и ЖКХ Среднеахтубинского

муниципального района–  член комиссии (по

согласованию)

Жумекенов С.К. - Дознаватель ОНДиПР по г. Волжскому,

Ленинскому и Среднеахтубинскому районам,

УПДиПР ГУ МЧС России по Волгоградской

области, капитан внутренней службы - член

комиссии (по согласованию)

Карпова Е.А. - начальник Среднеахтубинского отделения

Волгоградского филиала ФГПУ

«Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» -

член комиссии (по согласованию)

Резапова Э.Г. - Главный специалист-эксперт

территориального отдела в г. Волжский,

Ленинском, Среднеахтубинском,

Николаевском, Быковском районах

Управления Федеральной службы по надзору

в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Волгоградской

области – член комиссии (по согласованию)

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                     К.К. Башулов